absit quandocumque absque prole legitima quod inter cetera vobis tunc data atque concessa predictum castrum 

de Pop, cum valle ipsius, ad dictum dominum regem seu eius heredem universalem qui esset pro tempore 

rex Aragonum atque Valencie libere et absque contradiccione, onere et impedimiento quolibet integraliter 

devolveretur ac etiam reverteretur dictusque dominus rex et sui in eo casu predictum castrum de Pop et eius 

vallem recuperet et recuperare posset propria auctoritate absque aliquo impedimento, contradiccione, onere et 

obligacione vestri, dicti inffantis Petri, atque vestrorum, prout in dicto instrumento vidimus contineri. Idcirco 

per nos et omnes successores nostros gratis et expontea voluntate predicta substitucione, condicione et retencione 

omnino sublatis ex pacto vendicionem predictam per dictum inffantem Petrum, ut premittitur factam vobis, 

dilecte nostre Marie Latronis, et Vitalono de Villanova, filio vestro, vobisque dicto Vitali, nomine tutorio et 

curatorio dicti pupilli, de dicto castro de Pop et valle eiusdicto, cum videlicet iusticiis, mero et mixti imperio 

et omni iurediccione et aliis superius in spe et genere expressatis ad feudum honoratum et de mero et mixti 
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probamus, ratificamus et ex certa sciencia confirmamus atque de novo concedimus et donamus prout melius 

et largius dici et intelligi potest ad vestrum comodum et vestrorum. Promittentes vobis quod racione dictarum 

substitucionum, condicionum vel retencionum nunquam contraveniemus vel aliquem contravenire faciemus 

aut etiam promittemus predicte vendicioni vel aliquibus supra contentis predictis racionibus vel quacumque 

alia racione vel causa. Et ad uberiorem securitatem vestri et vestrorum inducti precibus domini inffantis Petri 

constituimus nos vobis pro eo fideiussores pro premissis omnibus attendendis et firmiter ad implendis et pro 

firma et legali eviccione omnium premissorum que vobis promittimus facere, tenere, habere et possidere vel 

quasi et inde vobis de eviccione teneri cum dicto inffante et sine eo contra omnes personas obligantes pro inde 

vobis et vestris omnia bona nostra // et renunciantes novo iuri dicendi quod prius conveniatur principal quam 

fideiussor et omni alii iuri, foro, racioni, statuto et consuetudine contra hec repugnacionibus quoquomodo. Et 

quia in carta dicte donacionis prefati domini genitoris nostri facta dicto inffanti Petro specialiter continetur quod 

dictum castrum de Pop et cetera castra inibi expressata cum suis terminis et pertinenciiis universis teneret dictus